
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
 

Název veřejné zakázky: Vybudování sociálního bydlení v obci Kunčina 
Zadavatel zakázky: Obec Kunčina 
Sídlo:     Kunčina 204, 569 24 Kunčina 
IČO:    00276880 
Zastoupen:   Bc. Miroslavem Kubínem, starostou obce 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 

00 Brno, IČO: 26298163 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 6.143.071,- Kč 
DPH 21 %  1.290.045,- Kč 
Cena včetně DPH: 7.433.116,- Kč 
 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)  

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma účastníka IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

1 SUNFIN PRAHA s.r.o. 28953096 29. 8. 2019 10:42 
2 PHP STAV s.r.o.  28783841 29. 8. 2019 18:04 
3 KPV SYSTÉM s.r.o.  27546756 30. 8. 2019 13:07 
4 AQUA - GAS, s.r.o. 25513117 30. 8. 2019 17:12 
5 David Čonka 72901969 30. 8. 2019 17:50 
6 Stavitelství - Háněl s.r.o. 01732838 31. 8. 2019 8:23 
7 PP-GROUP.cz s.r.o. 28829913 1. 9. 2019 14:13 



 

 

8 Marvyk - Bau s.r.o. 04233204 2. 9. 2019 9:20 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 
PP-GROUP.cz s.r.o., Pasecká 378, 539 44 Proseč, IČO: 28829913 
 
Konečné pořadí nabídek:  

Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 
Pořadí 

PP-GROUP.cz s.r.o., IČO: 28829913 6.143.071,- Kč 1. 

Marvyk - Bau s.r.o., IČO: 04233204 6.482.051,- Kč 2. 

David Čonka, IČO: 72901969 6.618.783,- Kč 3. 

AQUA - GAS, s.r.o., IČO: 25513117 6.722.485,- Kč 4. 

Stavitelství - Háněl s.r.o., IČO: 01732838 6.740.441,68 Kč 5. 

KPV SYSTÉM s.r.o., IČO: 27546756 7.249.334,35 Kč 6. 

PHP STAV s.r.o., IČO: 28783841 7.287.179,- Kč 7. 

SUNFIN PRAHA s.r.o., IČO: 28953096 8.004.281,- Kč 8. 

 

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka PP-GROUP.cz s.r.o., 
Pasecká 378, 539 44 Proseč, IČO: 28829913, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější, a tento účastník splnil veškeré podmínky zadávacího řízení.  

 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 



 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně, dne 19. 11. 2019 

 

                 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

      Zástupce zadavatele 
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